

Fisheries and Oceans Canada / Pêches et Océans Canada
ADDENDUM TWO / ADDENDUM DEUX
June 26, 2019 / 26 Juin 2019
F5211-190212

**Remove and Replace Summerside SAR Station Building Envelopes - Souris, PE / Des bâtiments de
Recherche et Sauvetage (RES) de Summerside - Souris, IPE**

English :

Question: "The specified vinyl windows are Norwood. Norwood do not make a vinyl window, please advise on what manufacturer you propose?"

Answer: "Replace the word Norwood in the SOW and ANNEX K – Casement & Fixed Vinyl Windows with the word ALLSCO; all other requirements remain the same."

French:

Question: « Le vinyle spécifié pour les fenêtres est Norwood. La compagnie Norwood ne fait pas de fenêtre en vinyle, pourriez-vous s'il vous plaît préciser quel fournisseur vous proposez? »

Réponse : « Remplacez le mot « Norwood » dans l'Énoncé des Travaux (ÉDT) et ainsi que dans l'Annexe K – Fenêtres à battant et vinyle fixe, par le mot « ALLSCO »; Toutes les autres exigences restent les mêmes.